
Malá	a	lehká	4k	60p	režisérská	kamera	s	vysokou	mobilitou,
širokoúhlým	25mm*	objektivem,	optickým	24×	zoomem	a	rozsáhlými
síťovými	možnostmi	pro	ovládání	jednou	osobou	v	terénu.

*	Ekvivalent	35mm	fotoaparátu.	Poznámka:	Mikrofony	uvedené	na	fotografiích	produktu
jsou	volitelné.



I	když	vyniká	mobilitou	a	přenosností,
přiložená	vysokokapacitní	baterie	poskytuje	4
hodiny	a	35	minut	natáčení	(60	Hz)	a
kompaktní	tělo	při	natáčení	zohledňuje
vyvážení	hmotnosti	pokročilých	funkcí.

Objektiv	pokrývá	rozsah	ohniskových
vzdáleností	od	širokoúhlé	25	mm*	po
teleobjektiv	600	mm*	s	24násobným
přiblížením.	i.ZOOM	dosahuje
32násobného	přiblížení	v	režimu	4K
a	48násobného	v	režimu	FHD.

Detekce	obličeje	přesně	zachycuje
objekty	na	místě	bez	problémů	s
rozostřením	a	nedostatečnou
expozicí.	Přidáním	funkce
rozpoznávání	barev	se	také	zlepšuje
sledování	objektů	bez	přerušení,
když	se	obličej	pohybuje	do	stran.

Kromě	optické	stabilizace	obrazu
detekuje	a	opravuje	elektronická
stabilizace	obrazu	třes	rukou	v
5osém	směru.	Kulový	O.I.S.	Systém
snižuje	tření	v	hnací	části,	zejména
zlepšuje	korekci	rozmazání	s	malou
amplitudou.



Podporuje	vysokou	přenosovou	rychlost	200
Mb/s	pro	záznam	videa	4K	59,94p	/	50p	s
kodekem	HEVC	(LongGOP/10	bitů
4:2:0/MOV)	a	120/100	snímků/s*	Super
Slow-motion	s	10bitovým	záznamem	ve
FHD.

Struktura	rozptylu	tepla	vybavená
ultratenkým	ventilátorem	umožňuje
kombinovat	kompaktní	a	lehké	tělo	se
záznamem	v	ultra	vysokém	rozlišení	4K	60p.



Tento	barevný	hledáček	s
ekvivalentem	1	770	000	bodů
zahrnuje	praktickou	možnost
vyklopení.	Velká	očnice	je	pohodlná
pro	levé	i	pravé	oko.

Vestavěný	Wi-Fi	modul	5	GHz	/	2,4
GHz	umožňuje	připojit	k	Wi-Fi	pouze
tělo	přístroje.	Pomocí	aplikace	HC
ROP	na	tabletu	nebo	chytrém
telefonu	je	také	možné	ovládat
bezdrátovou	kameru	s	živým
náhledem.

Port	USB-C	umožňuje	napájení	a
nabíjení	mobilní	baterií	při	vypnutém
napájení.

Na	obalové	krabice	a	lisovanou	buničinu	se
používají	recyklované	materiály,	pro
recyklovatelnost	se	používá	bílý	inkoust.	Je
také	kompatibilní	s	všestranným	standardem
USB-PD	pro	snížení	dopadu	na	životní
prostředí.

Nahrává	v	barevném	profilu	4:2:2	1-bit	až	LongGOP	UHD	29.97p/25p	(150	Mbps)	nebo	FHD	59.94p/50p	(100	Mbps)	na	SD	karetu.	Výstup	10-
bit	UHD	59.94p/50p	snímků	prostřednictvím	HDMI.

K	dispozici	jsou	dva	ruční	prstence,	jeden	pro
zaostřování	a	další	pro	ovládání	zoomu	či
clony.	Používání	ručních	prstenců	je
vylepšeno	použitím	prstenců	o	různé	velikosti
vepředu	a	vzadu,	takže	je	lze	rozlišit	prsty.



Záznam	v	kvalitě	4K

24x	optický	zoom

25	mm	široký	úhel

Nahrává	v	barevném	profilu	4:2:2	1-bit	až	LongGOP	UHD	29.97p/25p	(150	Mbps)	nebo	FHD	59.94p/50p	(100
Mbps)	na	SD	karetu.	Výstup	10-bit	UHD	59.94p/50p	snímků	prostřednictvím	HDMI.



Přesné	automatické	ostření	AF	ve	4K

5osý	HYBRID	O.I.S.	+

Integrované	bezdrátové	připojení

Záznam	v	rozlišení	4K	10	bitů	60p

25mm	široký	úhel

Optický	zoom	24x,	detekce	tváře
AF/AE

10bitový	záznam	s	HEVC

Dlouhá	výdrž	baterie

Vstup	XLR,	SDI,	USB	PD



K	dispozici	jsou	dva	ruční	prstence,	jeden	pro
zaostřování	a	další	pro	ovládání	zoomu	či	clony.
Používání	ručních	prstenců	je	vylepšeno	použitím
prstenců	o	různé	velikosti	vepředu	a	vzadu,	takže	je
lze	rozlišit	prsty.




